
D O D A T E K  č. 5
prováděcí smlouvy (SMLOUVĚ O DÍLO) uzavřené dne 12. 11 2019 

dle Rámcové smlouvy na projektové práce, č. 01UK-002969 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem:

I/20 Vodňany -  Nová Hospoda, uspořádání 2+1 -  DUR/IČ
číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001741, číslo smlouvy Zhotovitele: 19-066-A1-DUR,

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel") 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ . . . ...................................
........................ generální ředitel
...... ..............................., ředitelka Správy České Budějovice 
.......................................... 
............... ...... ..... 
........................... 
........................................ 

.........................

společností „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017“ založené Smlouvou o Společnosti ze dne 21. 10. 
2016, zastoupenou Společníkem 4 a Správcem, společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, Veveří, PSČ 602 00
zastoupený: ...... ..................................., předsedou představenstva

...... ......................., místopředsedou představenstva 
...... ..................................... členem představenstva 

IČO: 463 47 488,
DIČ: CZ46347488
zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B,

vložka 785
bankovní spojení: ..................................................................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

...... ....... ...................... předseda představenstva 
e-mail: ...................................................
tel: .........................
kontaktní osoby ve věcech technických:

................................. ředitel ateliéru projektových činností 
email: ........................................................
tel: .........................
(dále jen „Správce“ a „Společník 4“ na základě Dodatku č. 12 ke Smlouvě o společnosti uzavřeného dne 
15. 11. 2019)

Ostatní Společníci: 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
zapsaný:

Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
...... ................................, předsedou představenstva
...... ................................., místopředsedou představenstva
....... ...... ..........................................., místopředsedou představenstva
...... ................................, členem představenstva
257 93 349
CZ25793349
v Obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088

(dále jen „Společník 1“)



zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 
ke Smlouvě o společnosti ze dne 21.10. 2016

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zastoupený: ...... ............................., předsedou představenstva

...... .........................., místopředsedou představenstva 
...... ..................................., členem představenstva 

IČO: 313 22 000
DIČ: SK2020524770
zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeného u Okresního soudu Bratislava I,

oddíl B, vložka 378
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 
ke Smlouvě o společnosti ze dne 21.10. 2016 
(dále jen „Společník 3“)

SUDOP EU a.s.
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00
zastoupený: .................................... předsedou představenstva

...... ..........................., místopředsedou představenstva 
...... ................................, členem představenstva 

IČO: 05165024
DIČ: CZ05165024
zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 21645
(dále jen „Společník 5“)
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 
ke Smlouvě o společnosti ze dne 21.10. 2016

PUDIS a.s.
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zastoupený: ...... ............................., předsedou představenstva

...... ......................, místopředsedou představenstva 
...... ..........................., členem představenstva 
...... ..........................., členem představenstva 

IČO: 452 72 891
DIČ: CZ45272891
zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 1458
(dále jen „Společník 6“)
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 
ke Smlouvě o společnosti ze dne 21.10. 2016

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
zapsaný:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
...... .........................., předsedou představenstva 
...... ..............................., místopředsedou představenstva 
...... ............................., místopředsedou představenstva 
452 71 895,
CZ45271895
v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1418

(dále jen „Společník 7“)
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 47 488, na základě Plné moci a Dodatku č. 12 ze dne 15. 11.2019 
ke Smlouvě o společnosti ze dne 21.10. 2016 
(dále jen „Zhotovitel")

2



(Objednatel a zhotovitel společně dále též jen jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 11.2019
v následujícím znění:

I.
Účel dodatku

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 o prodloužení termínu inženýrské 
činnosti k výše uvedené smlouvě. Důvodem k uzavření Dodatku č. 5 je Objednatelem podané odvolání 
proti rozhodnutí Obce Dívčice, kterým zakazuje kácení mimolesní zeleně, která brání vlastní realizaci 
stavby; chybějící podpůrné stanovisko odborného lesního hospodáře Lesního závodu Boubín, o které bylo 
požádáno již 10/2021 a také vydané stanovisko Policie ČR ze dne 10. 12. 2021 s požadavkem na úpravu 
křižovatky, jejímž vyhověním by muselo dojít k úpravě záborů stavby, jež ovlivní i vydání souhlasu 
s vynětím pozemků ze ZPF.

II.
Předmět dodatku

1. Článek III. (Doba a místo plnění), odst. 1), Smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 
12. 11. 2019 se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní stany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: po písemném pokynu objednatele 
ukončení prací:
koncept DÚR ... do 8 týdnů od obdržení všech podkladů (meliorační objekty)
čistopis DÚR ... do 2 měsíců od protokolárního předání souhrnného vyjádření Objednatele ke
konceptu DUR
IČ k ÚR (podání úplné žádosti o ÚR) ... do 4 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku č. 5

III.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 11. 2019 mezi výše popsanými Smluvními stranami 
zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo je možno ukončit pouze za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo 
ze dne 12. 11.2019 a stanovených Rámcovou smlouvou.

3. Toto právní jednání Dodatek č. 5 po nabytí účinnosti tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo ze dne 12. 11. 
2019

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické pod podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Českých Budějovicích V Brně
Za Objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Oprávněný podpis (podpisy)
..................................... 

ředitelka Správy České Budějovice

Za Dodavatele:
Společnost SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

Digitálně podepsal:...................................... 
Datum: 25.01.2022 13:33:23 +01:00

o=Dopravoprojekt Brno a s.. ou=1, 
email=...................................................
Datum: 2022.01.19 06:05:51

Oprávněný podpis (podpisy) 

předseda představenstva


